II  da Lei  nº  14.133/21 e suas alterações posteriores,  visando à
Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  com
Fotografias e outros, arquivos digitais, e reprodução de imagens a
partir de câmera fotográficas das sessões desta Casa Legislativa, no
valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Assim,  nos  termos  da  Lei,  vem  comunicar  ao  Exmo.  Sr.
ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara
Municipal  de  Umarizal,  da  presente  declaração,  para  que  se
proceda de acordo com a devida ratificação.

Umarizal – RN, 08 de janeiro de 2024